
부서: 경제과
정책: 교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 선진교통 문화정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 24,576,951 23,955,617 621,334

국             92,000 92,000 0

광            960,750 960,750 0

도            380,499 359,559 20,940

군         23,143,702 22,543,308 600,394

교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 3,740,281 3,790,281 △50,000

도            288,624 288,624 0

군          3,451,657 3,501,657 △50,000

선진교통 문화정착 3,055,846 3,105,846 △50,000

도            188,624 188,624 0

군          2,867,222 2,917,222 △50,000

벽지노선, 마을버스 운영지원 778,025 828,025 △50,000

도            183,424 183,424 0

군            594,601 644,601 △50,000

307 민간이전 778,025 828,025 △50,000

도            183,424 183,424 0

군            594,601 644,601 △50,000

02 민간경상보조 778,025 828,025 △50,000

  ○농어촌 버스운행 재정지원(33개노선)
              224,363            274,363         △50,000      224,363,000원

도             34,363 34,363 0

군            190,000 240,000 △50,000

지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 1,482,670 1,461,730 20,940

국             92,000 92,000 0

광            960,750 960,750 0

도             91,875 70,935 20,940

군            338,045 338,045 0

물가안정 및 재래시장 활성화 1,290,270 1,269,330 20,940

국             92,000 92,000 0

광            900,000 900,000 0

도             87,200 66,260 20,940

군            211,070 211,070 0

의령 재래시장 활성화 933,700 933,700 0

광            900,000 900,000 0

도             10,000 10,000 0

군             23,700 23,700 0

401 시설비및부대비 900,000 900,000 0

광            900,000 900,000 0

01 시설비 900,000 900,000 0

  ○의령전통시장 현대화 사업(사업명 변경)
              900,000            900,000                0      900,000,000원*1식

광            900,000 900,000 0

태양광주택보급사업 272,202 251,262 20,940

국             92,000 92,000 0

도             44,400 23,460 20,940

군            135,802 135,802 0

402 민간자본이전 87,400 66,460 20,940



부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             24,400 3,460 20,940

군             63,000 63,000 0

01 민간자본보조 87,400 66,460 20,940

  ○그린홈 보급사업                87,400             66,460           20,940  87,400,000원

도             24,400 3,460 20,940

군             63,000 63,000 0

재무활동(경제과)(국토및지역개발/산업단지) 14,366,739 13,811,739 555,000

내부거래지출(공영개발사업특별회계) 2,400,000 2,800,000 △400,000

공영개발사업 적립금 2,400,000 2,800,000 △400,000

706 기타내부거래 2,400,000 2,800,000 △400,000

03 적립금 2,400,000 2,800,000 △400,000

  ○공영개발사업 적립금             2,400,000          2,800,000        △400,000  2,400,000,000원

내부거래지출(중소기업육성기금특별회계) 2,015,000 1,960,000 55,000

중소기업육성기금 적립금 2,015,000 1,960,000 55,000

706 기타내부거래 2,015,000 1,960,000 55,000

03 적립금 2,015,000 1,960,000 55,000

  ○중소기업육성 적립금             2,015,000          1,960,000           55,000  2,015,000,000원

내부거래지출(농공지구조성사업특별회계) 9,900,000 9,000,000 900,000

농공단지 관리기금 적립금 9,900,000 9,000,000 900,000

706 기타내부거래 9,900,000 9,000,000 900,000

03 적립금 9,900,000 9,000,000 900,000

  ○농공단지 관리기금 적립금             9,900,000          9,000,000          900,000  9,900,000,000원

예비비(공영개발사업 특별회계)(예비비/예비비) 182,004 197,800 △15,796

예비비(공영개발사업특별회계) 182,004 197,800 △15,796

예비비 182,004 197,800 △15,796

801 예비비 182,004 197,800 △15,796

01 예비비 182,004 197,800 △15,796

  ○예비비               182,004            197,800         △15,796  182,004,000원

예비비(농공지구조성사업특별회계)(예비비/예비비) 515,644 457,024 58,620

예비비(농공지구조성사업특별회계) 515,644 457,024 58,620

예비비 515,644 457,024 58,620

801 예비비 515,644 457,024 58,620

01 예비비 515,644 457,024 58,620

  ○예비비               515,644            457,024           58,620  515,644,000원

예비비(중소기업육성기금)(예비비/예비비) 52,570 0 52,570

예비비(중소기업육성기금특별회계) 52,570 0 52,570

예비비 52,570 0 52,570



부서: 경제과
정책: 예비비(중소기업육성기금)(예비비/예비비)
단위: 예비비(중소기업육성기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 52,570 0 52,570

01 예비비 52,570 0 52,570

  ○예비비                52,570                  0           52,570  52,570,000원


